

XIV Wyciǒg Pokoju



DZIENNIK ŁÓDZKI

Rok XVII

Łódź, środa 3 maja 1961 roku

Nr 103 (4439)

wystartował

Wł. Gomułka w łoży honorowej Stadionu X-lecia Podwójne zwycięstwo NRD Pół miliona widzów na trasie

Gazda 7 Polska na V miejscu



POLSKA DRUŻYNA

CAF - fot. Matuszewski

Wczoraj w Warszawie rozpoczął się XIV Wyciǒg Pokoju „Trybuny Ludu”, „Neues Deutschland” i „Rudeho Prava”...

Punktualnie o godzinie 14.30 na oświetlone udekorowane Stadion X-lecia przybyli przedstawiciele najwyższych władz partyjnych i państwowych...

Wyniki indywidualne I etapu

Table with 3 columns: Rank, Name, Time. Lists results for individual cyclists.

pozostali Polacy uplasowali się na następujących miejscach: Beker, Królak i Piechaczek...

Wyniki drużynowe I etapu

Table with 3 columns: Rank, Country, Time. Lists results for national cycling teams.

Przełetna zwycięzca pierwszego etapu - 41,6 km/godz. Wyciǒg ukończyła 89 kolarzy...

Film z etapu

Pierwszy etap długości 136 km przyniósł podwójny sukces kolarzom NRD...

Następne lokaty uzyskali - ZSRR, Dania, Węgry, Polska, CSRS i 7 innych drużyn...

Polacy znaleźli się w czolowej grupie. Gazda został sklasyfikowany na siódmym miejscu...

Fornalczyk był 66 z czasem o 47 sekund gorszym od zwycięzcy, jedynie pechowiec Jarzębski stracił 7,52 min. do lidera...

Lothar Hoehne „czarny koń” drużyny NRD



niejszym kandydatem do zajęcia miejsca Schura w kolarstwie NRD...

niedłgiej karierze kolarzkiej największym sukcesem jest zwycięstwo w 1959 roku w międzynarodowym wyścigu dookoła Słowacji...

Hoehne służy obecnie w armii NRD. Jego talent kolarzski rozwił się błyskawicznie...

Fidel Castro: Rewolucja kubańska jest rewolucją socjalistyczną

HAWANA (PAP). Tegoroczne święto pierwszego maja - oświadczył w swym przemówieniu Fidel Castro...

Robotnicy widzą, że wszystko, co robi i co może zdziałać rewolucja i rząd rewolucyjny...

Mówiąc następnie o „idealach”, o które zamierzali walczyć rozgromieni najwięksi imperializmi, Castro przytoczył dane o pochodzeniu społecznym wziętych do niewoli...

W dalszym ciągu swego przemówienia Fidel Castro poruszył sprawę manewrów, jakie prowadzi obecnie rządząca koła USA...

Polityka w Iranie strzela do nauczycieli

KAIR (PAP). - Cztery tysiące nauczycieli Teheranu przystąpiło we wtorek do strajku...

Policja otworzyła ogień do demonstrantów w Iranie, raniąc trzy osoby...

Przy NTU 303-04

Jutro o Łodzi przyszłości NA PYTANIA CZYTELNIKÓW DOTYCZĄCE projektów rozbudowy i przebudowy Łodzi...

mgr inż. arch. Cyprian Jaworski KIEROWNIK MIEJSKIEGO BIURA URBANISTYCZNEGO JUŻ JUTRO W GODZ. 14-15.30 TELEFON 303-041

Komandor Alan Shepard ma być

pierwszym kosmonautą USA

NOWY JORK (PAP). Wtorek 2 maja ustalono w zasadzie jako termin pierwszej amerykańskiej próby wypuszczenia człowieka w Kosmos...

Tymczasem stało się wiadome, że pierwszym amerykańskim kosmonautą będzie 37-letni komandor marynarki wojennej Alan Shepard...

Okazuje się, że Shepard nie otrzyma od rządu żadnego specjalnego wynagrodzenia...

Zeznania świadków w procesie Eichmanna Koszmar Łódzkiego getta na sali sądu jerozolimskiego

JERUZOLIMA (PAP). We wtorek 2 bm. w dalszym ciągu toczącej się tu rozprawy przeciwko hitlerowskiemu ludobójcy Adolfowi Eichmannowi...

Jednocześnie zaznaczono, że wszyscy ci „potencjalni świadkowie obrony” musieli mieć zapewnioną nietykalność...

Prokurator oświadczył jednak, że władze Izraela nie mogą Merzenowi zapewnić nietykalności.

Kuba i Laos tematem konferencji Kennedy'ego

WASZYNGTON (PAP). We wtorek rano prezydent Kennedy omawiał sprawę polityki zagranicznej z przywódcami partii demokratycznej w Kongresie USA...

Sam Rayburn, przewodniczący Izby Reprezentantów, oświadczył potem reporterom...

Późnym wieczorem prezydent Kennedy miał się spotkać z członkami krajowej Rady Bezpieczeństwa USA.

ZE ŚWIATA

PARYŻ. - Przybył tu we wtorek specjalnym samolotem z Waszyngtonu rzecznik prasowy Biąłego Domu Salinger...

wylądunek i załadunek 114 statków.

LONDYN. - Już od tygodnia trwa w dokach londyńskich strajk, który objął z górą 14 tysięcy dokerów i pracowników portowych...

SZTOKHOLM. - Po wspaniałych sukcesach w Norwegii i Danii Zespół Pieśni i Tańca „Mazowsze” wrócił do Szwecji...









